gk Banlk BKK

Y=/ PT BPR BKK PURWODADI (Perseroda)

KANTOR PUSAT

JU Siswamiharjo No. 40 Purwodadi 58111
Phone : +62 0292 421491

Email :bpr b rwodadi@yahoo.co.id
Web : www.bankbkkpurwodadi.co.id

No : 581/ 17 [K.03/KANPUS/IV/2025

Perihal : Laporan Keuangan Publikasi Triwulan IV Tahun 2024

Lampiran  : 1 (satu) set

Kepada Yth.

Pimpinan Kantor Regional 3 Jateng & DIY
Otoritas Jasa Keuangan

Jl. Kyai Saleh No. 12-14

SEMARANG

Purwodadi, 17 April 2025

Berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017
tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39/SEOJK.03/2017 tanggal 19
Juli 2017 tentang Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK
No.16/SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39
/SEOJK.03/2017 tentang Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan Publikasi BPR. Dengan ini kami
kirimkan salinan Laporan Keuangan Publikasi PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda) Triwulan IV
Tahun 2024 yang dipasang dipapan pengumuman disetiap Kantor Cabang, Kantor Kas PT BPR BKK
Purwodadi ( Perseroda) secara serentak tanggal 23 April 2025 dan dimuat dalam surat kabar

sebagaimana terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa.

PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)
Berizin & d

s oleh Otoritas Josa Keuangan

A 2hLembaga Penjomin Simpanan

3°g;v;;-'::%:~ uiueanon AYO--~  AYo
(i 4 MENABUNG




S

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN oj( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)
Posisi Laporan Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2024

Kas dalam Rupiah 12.710.537.500 23.720.373.000
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-I- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 349.827.290.613 225.793.947.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 1.566.665.768 990.112.000
Jumlah 360.971.162.345 224.803.835.000
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 6.591.264.205 7.555.394.000
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 992.064.377.268 964.883.814.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 30.401.095.721 23.695.578.000
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Jumlah 968.254.545.752 948.743.630.000
Agunan yang Diambil Alih 0 48.952.000
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 14.897.901.127 13.982.716.000
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 6.491.700.192 5.871.318.000
c. Inventaris 27.357.275.217 26.597.960.000
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 21.911.982.382 20.582.170.000
Aset Tidak Berwujud 4.392.815.500 4.192.816.000
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 3.795.306.952 2.985.672.000
Aset Lainnya 11.973.966.761 13.074.185.000
Total Aset 1.355.648.677.176 1.225.725.307.000

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2023

Des 2024

Liabilitas Segera 3.203.163.258 2.395.974.000
Simpanan

a. Tabungan 861.621.959.057 757.025.365.000
Tanggal Cetak 17m5 (_)7:8.43 wis Dicetak Oleh - bprbkkpwd@gmail.com .




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
QK i

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Desember 2024

PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Des 2024
b. Deposito 316.842.950.000
Simpanan dari Bank Lain 1.676.541.206
Pinjaman yang Diterima 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0
Liabilitas Lainnya 1.665.640.865
Total Liabilitas 1.185.010.254.386

EKUITAS Des 2024

300.381.285.000
2.063.024.000

0

0

2.556.394.000
1.064.422.042.000

(Dalam Satuan Rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 193.000.000.000 193.000.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/ 130.980.000.000 130.980.000.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 37.317.581.790 33.296.402.000

b. Tujuan 29.611.804.990 25.775.068.000
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 0 0

b. Tahun Berjalan 41.689.036.010 40.211.795.000
Total Ekuitas 170.638.422.790 161.303.265.000
Tangoal Cetak  17/04/2025 07.58.43 WIB Dicetak Oleh bprbkkpwd@gmail.com o o

.




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

LY

OJ ( ?Ar&mms
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)
Posisi Laporan Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

17/04/2025 08.00.17 WiB

bprokkpwd@gmail.com

Dicetak Olet

Des 2024

150.673.122.748
10.497.182.228
0
161.170.304.976
11.814.393.195
172.984.698.171

34.430.760.663
96.378.437

0
15.361.626.895
3.346.663.465

0
64.805.291.009
929.986.044
118.970.706.513
54.013.991.658

389.982.117
737.588.832

0

0
(347.606.715)
53.666.384.943
11.977.348.933
0
41,689.036.010

146.759.985.000
10.199.145.000
0
156.959.130.000
7.154.070.000
164.113.200.000

32.599.555.000
39.534.000

0
13.713.655.000
4.760.370.000

0
63.455.244.000
875.922.000
115.444.280.000
48.668.920.000

3.786.370.000
0

0

669.353.000
3.117.017.000
51.785.937.000
11.574.142.000
0
40.211.795.000



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( ‘OJSEJRITAS

: JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan - Desember 2024

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 41.689.036.010 40.211.795.000
Tanggal Cetak 17/04/2025 08.00.17 WIB Diceatak Oleh bprbkkpwd@gmail.com 2 dari R




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’(

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan . Desember 2024

Nominal Dalam Satuan Rupiah

Keterangan

Jumlah

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 349.827.26910:; - 0 - 0 349.827.290.613

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 6.630.520.83 0 0 0 0  6.630.520.800

d. Kepada non bank - pihak tidak 799.919.994. 112.546.719. 8.867.084.67 5.702.319.516 77.988.703.107 1.005.024.821.3

terkait 488 596 0 77

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 1.156.377.80 112.546.719. 8.867.084.67 5.702.319.516 77.988.703.107 1.361.482.632.7
5.901 596 0 90

a. KPMM 30,01

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00

c. NPL (neto) 6,58

d. NPL (gross) 9,15

e. ROA 4,01

f.BOPO 71,36

g. NIM 9,59

h. LDR 85,85

i. Cash Ratio 11,35

Tanggal Cetak 17/04/2025 08.00.31 WIB Dicetak Olet bprbkkpwd@gmail.com




N

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
A e 5 i JASA
Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)
Posisi Laporan . Desember 2024
(Dalam Satuan Rupiah)
U‘—:\ L"l‘]‘-.u‘
TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 Q
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 37.612.569.455 35.216.543.000
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 24.154.585.797 19.707.311.000
b. Aset produktif yang dihapus buku 12.277.440.449 14.328.689.000
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 1.180.543.209 1.180.543.000
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
Tanggal L‘e.:g? ‘_1710“2025 08.01.43 WiB Dicetak Oleh bprbkkpwd@gmail.com - 1 dari



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( IOTomTAs

¢ » JASA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)
Posisi Laporan - Desember 2024
DIREKSI 1. PEMERINTAH KABUPATEN Tidak
GROBOGAN (56.00%)
1. Anita Fitriani Yusuf, SE 2. PEMERINTAH PROVINSI JAWA Ya
TENGAH (44.00%)

2. Imam Budiyanto,SE

3. Widi Raharjo, SE

DEWAN KOMISARIS

1. Jarot Mulyawan, SE, M.Si., AKt
2. Pradana Setyawan, S.Pt, MP
3. H. Sutarjo, SE, MM

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 2
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: DARSONO DAN BUDI CAHYO SANTOSO

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEQJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
0OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
posisi laporan bulan Desember 2023.

Tanggal Cetak 17/04/2025 08.02.39 WIB Dicetak Oleh bprbkkpwd@gmail.com 1 dari 1




