



Purwodadi, 17 April 2025

No : 581/ 17 /K.03/KANPUS/IV/2025
Perihal : Laporan Keuangan Publikasi Triwulan IV Tahun 2024
Lampiran : 1 (satu) set

Kepada Yth.

**Pimpinan Kantor Regional 3 Jateng & DIY
Otoritas Jasa Keuangan
Jl. Kyai Saleh No. 12-14
SEMARANG**

Berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39/SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16/SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan Publikasi BPR. Dengan ini kami kirimkan salinan Laporan Keuangan Publikasi PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda) Triwulan IV Tahun 2024 yang dipasang dipapan pengumuman disetiap Kantor Cabang, Kantor Kas PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda) secara serentak tanggal 23 April 2025 dan dimuat dalam surat kabar sebagaimana terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa.

Direksi

Anita Fitriani Yusuf, SE
Direktur Utama

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Des 2024	Des 2023
Kas dalam Rupiah	12.710.537.500	23.720.373.000
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	349.827.290.613	225.793.947.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	1.566.665.768	990.112.000
Jumlah	360.971.162.345	224.803.835.000
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	6.591.264.205	7.555.394.000
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	992.064.377.268	964.883.814.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	30.401.095.721	23.695.578.000
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	968.254.545.752	948.743.630.000
Agunan yang Diambil Alih	0	48.952.000
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	14.897.901.127	13.982.716.000
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	6.491.700.192	5.871.318.000
c. Inventaris	27.357.275.217	26.597.960.000
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	21.911.982.382	20.582.170.000
Aset Tidak Berwujud	4.392.815.500	4.192.816.000
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	3.795.306.952	2.985.672.000
Aset Lainnya	11.973.966.761	13.074.185.000
Total Aset	1.355.648.677.176	1.225.725.307.000

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Des 2024	Des 2023
Liabilitas Segera	3.203.163.258	2.395.974.000
Simpanan		
a. Tabungan	861.621.959.057	757.025.365.000

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan : Desember 2024

LIABILITAS	Des 2024	Des 2023
b. Deposito	316.842.950.000	300.381.285.000
Simpanan dari Bank Lain	1.676.541.206	2.063.024.000
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	1.665.640.865	2.556.394.000
Total Liabilitas	1.185.010.254.386	1.064.422.042.000

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Des 2024	Des 2023
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	193.000.000.000	193.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	130.980.000.000	130.980.000.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	37.317.581.790	33.296.402.000
b. Tujuan	29.611.804.990	25.775.068.000
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	0	0
b. Tahun Berjalan	41.689.036.010	40.211.795.000
Total Ekuitas	170.638.422.790	161.303.265.000

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	150.673.122.748	146.759.985.000
b. Provisi Kredit	10.497.182.228	10.199.145.000
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	161.170.304.976	156.959.130.000
Pendapatan Lainnya	11.814.393.195	7.154.070.000
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	172.984.698.171	164.113.200.000
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	34.430.760.663	32.599.555.000
b. Biaya Transaksi	96.378.437	39.534.000
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	15.361.626.895	13.713.655.000
Beban Pemasaran	3.346.663.465	4.760.370.000
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	64.805.291.009	63.455.244.000
Beban Lainnya	929.986.044	875.922.000
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	118.970.706.513	115.444.280.000
LABA (RUGI) OPERASIONAL	54.013.991.658	48.668.920.000
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	389.982.117	3.786.370.000
Beban Non Operasional	737.588.832	0
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	0	669.353.000
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(347.606.715)	3.117.017.000
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	53.666.384.943	51.785.937.000
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	11.977.348.933	11.574.142.000
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	41.689.036.010	40.211.795.000
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan : Desember 2024

POS	Des 2024	Des 2023
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	41.689.036.010	40.211.795.000

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan : Desember 2024

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah						
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah	
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	349.827.290. 613		0			0	349.827.290.613
Kredit yang diberikan							
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	6.630.520.80 0	0	0	0	0	0	6.630.520.800
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	799.919.994. 488	112.546.719. 596	8.867.084.67 0	5.702.319.516	77.988.703.107	1.005.024.821.3 77	
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	1.156.377.80 5.901	112.546.719. 596	8.867.084.67 0	5.702.319.516	77.988.703.107	1.361.482.632.7 90	
Rasio - rasio (%)							
a. KPMM				30,01			
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA				100,00			
c. NPL (neto)				6,58			
d. NPL (gross)				9,15			
e. ROA				4,01			
f. BOPO				71,36			
g. NIM				9,59			
h. LDR				85,85			
i. Cash Ratio				11,35			

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	37.612.569.455	35.216.543.000
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	24.154.585.797	19.707.311.000
b. Aset produktif yang dihapus buku	12.277.440.449	14.328.689.000
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	1.180.543.209	1.180.543.000
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Purwodadi (Perseroda)

Posisi Laporan : Desember 2024

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. PEMERINTAH KABUPATEN GROBOGAN (56.00%)	Tidak	
1. Anita Fitriani Yusuf, SE	2. PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH (44.00%)	Ya	
2. Imam Budiyanto,SE			
3. Widi Raharjo, SE			
DEWAN KOMISARIS			
1. Jarot Mulyawan, SE, M.Si., AKt			
2. Pradana Setyawan, S.Pt, MP			
3. H. Sutarjo, SE, MM			

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 2

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: DARSONO DAN BUDI CAHYO SANTOSO

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik.
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi laporan bulan Desember 2023.

